CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO URUGUAI CATARINENSE
Rua Marechal Deodoro, 772 – 12º andar – Edifício Mirage Offices -  Centro

CEP 89700-905 – Concórdia/SC
www.cisamauc.sc.gov.br – saude@cisamauc.sc.gov.br

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 02/2022

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO URUGUAI

CATARINENSE – CIS AMAUC, Senhor VANDERLEI CANCI– Prefeito do Município de Irani,

no uso de suas atribuições que lhe conferem o Art. 29 – I, do Protocolo de Intenções, CONVOCA

os Prefeitos dos Municípios que integram o CIS AMAUC, para a Assembleia Geral Extraordinária

que se realizará no dia 30 de março de 2022, às 10h30 em primeira chamada ou segunda

chamada 30 minutos após, na Sala de Reuniões da Amauc – Rua Marechal Deodoro, 772 -

Edifício Mirage Offices – 12º andar – Concórdia SC, para tratar da seguinte ordem do dia:

ORDEM DO DIA

10h30  Abertura – Conferência do quorum

10h35  Apresentação do Contrato de Consórcio e Estatuto Social do CIS

Amauc, elaborados de acordo com o Protocolo de Intenção, aprovado em

Assembleia Geral Extraordinária realizada no dia 8 de outubro de 2021:

1 – Apresentação e Justificativa

2 – Votação

3 - Assinaturas

11h30  Encerramento

.

Concórdia – SC, 21 de março de 2022.

VANDERLEI CANCI

Presidente do CIS Amauc